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Exemple privind valoarea penalităților, cheltuielilor de judecată 
și a taxei de executare silită

	Nr. crt.
	
Adresa
	Vechimea datoriei
	
Datorie

	
Penalitate
	Cheltuieli de 
judecată
	Taxă de executare
silită
	Total
de plată

	1.
	C. Națională nr. 45, sc. D, ap. 14
	2010
	6 350
	2 989
	730
	934
	11 003

	2.
	Al. Călugăreni nr. 3, sc. D, ap. 10
	2010
	5 859
	2 207
	700
	806
	9 572

	3.
	Al. Th. Calimachi nr. 6, sc. D, ap 1
	2010
	4 897
	1 544
	600
	644
	7 685

	4.
	Al. Azurului nr. 3, sc A, ap. 2
	2010
	8 364
	2 903
	640
	1127
	13 034

	5.
	G. Enescu nr. 11, sc.A, ap. 77
	2010
	7 691
	272
	600
	796
	9 359

	6.
	Al. Rapsodia nr. 2, ap. 21
	2010
	11 017
	3 224
	600
	1424
	16 265

	7.
	Împ. Traian nr. 42, sc. B, ap 9
	2010
	10 567
	3 166
	750
	1373
	15 755

	8.
	Adrian Adamiu nr. 8, ap. 203
	2010
	1 982
	651
	250
	263
	3 146

	9.
	Adrian Adamiu nr. 8, ap. 24
	2010
	5 277
	1 473
	350
	675
	7 775

	10
	Al. Zorilor nr. 17 sc. C, ap 3 
	2010
	8 300
	1 912
	500
	1021
	11 733
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